
Prefeitura Municipal da
cia Climática de Analãâ

PORTARIA Nº 094 DE 15 DE SETEMBRO DE 2025
(NOMEIA EMPREGADO PÚBLICO)

SILVANA MARCIA PERIN CAMPBELL PENNA, Prefeita Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - NOMEAR a partir desta data, ALDO SANTOS FERNANDES, portador(a)
da cédula de identidade RG nº 50.619-934-4 SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob nº
391.975.128-606, para 6 emprego de provimento efétivo de MONITOR ESCOLAR/
PROJETOS SOCIAIS, referência salarial R$ 1.838,61, em virtude de sua aprovação
em 13º lugar em Concurso Público 002/2023, e em conformidade com as Leis
Complementares 09/2015, 10/2015, 24/2022 e 42/2023

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

alândia, 15 de setembro de 2025.

Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(manalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br


